
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 sierpnia 1997 r. Nr 87 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

546 - z dnia 29 lipca 1997 r. w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocnika Rządu do Spraw 
Usuwania Skutków Powodzi 2669 

547 - z dnia 29 lipca 1997 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia wykazu gmin, na 
obszarze których wystąpiła powódź, oraz zasad udzielania i sposobu rozliczania dotacji 
celowych dla tych gmin na finansowanie bieżących zadań własnych 2670 

548 - z dnia 29 lipca 1997 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu gmin, na 
obszarze których stosuje się szczególne zasady odbudowy i remontu obiektów budowla-
nych zniszczonych lub uszkodzonych wskutek powodzi albo huraganu 2671 

549 - z dnia 29 lipca 1997 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Bankowi 
Gospodarstwa Krajowego 2673 

ROZPORZĄDZENIA: 

550 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1997 r. w sprawie ustalenia szczegółowego 
zakresu działania Ministra - członka Rady Ministrów Andrzeja Piłata 2674 

551 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 lipca 1997 r. w sprawie nadania 
osobowości prawnej Krajowej Konferencji Instytutów Świeckich z siedzibą w Konstanci-
nie-Jeziornie 2675 

552 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 lipca 1997 r. w sprawie określe­
nia wykroczeń, za które pracownicy organów państwowego nadzoru budowlanego upo­
ważnieni są do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego, oraz zasad i sposobu 
wydawania upoważnień 2675 

546 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 lipca 1997 r. 

w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocnika Rządu do Spraw Usuwania Skutków Powodzi. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następuje: . 

§ 1. Znosi się z dniem 29 lipca 1997 r. urząd Pełno­
mocnika Rządu do Spraw Usuwania Skutków Powodzi. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 13 lipca 1997 r. w sprawie Pełnomocnika Rządu 

do Spraw Usuwania Skutków Powodzi (Dz. U. Nr 76, 
poz. 477). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 


